
 تهران 31علمی کاربردی فرهنگ و هنر مرکز آموزش عالی محترم مدرسین و دانشجویان قابل توجه 

 مهارتی موضوع : فراخوان انتخاب دانشجوی نمونه

به منظور هویت بخشی به دانشجویان مهارتی، استعداد یابی، رشد و ارتقاء روحیه فردی و ایجاد رقابت سالم بین 

ها در چارچوب این دستورالعمل که به استناد آیین نامه  آن های علمی کاربردی برتریندانشجویان دانشگاه جامع 

وزارتین عتف ) علوم، تحقیقات و فناوری ( و بهداشت درمان و آموزشی و پزشکی تهیه شده  20/20/8931مصوب 

  است پیشنهاد معرفی، انتخاب و در مراسمی از آن ها تجلیل خواهد شد.

وزش های مهارتی در بخش دانشجویی بوده آمجوی نمونه مهارتی، شناسایی و ظرفیت سنجی هدف از انتخاب دانش

 رد. مختلف مورد نیاز کشور را فراهم آو به نحوی که موجبات رشد و تعالی نیروی انسانی در بخش های

رزشهای اصول و الذا به منظور ایجاد رقابت سالم و نشاط علمی، کشف استعدادها، تشویق به تهذیب و پایبندی به 

والای انسانی و اسلامی، به پیوست دستورالعمل اجرایی انتخاب دانشجوی نمونه مهارتی دانشگاه جامع علمی 

 حضورتان ارسال می گردد. 8933کاربردی در سال 

 شرایط شرکت کنندگان در فراخوان:

و در مقطع  81پیوسته حداقل معدل کل جهت شرکت دانشجویان در این رقابت در مقطع کارشناسی نا:  0-8

 می باشد. 80کاردانی 

دانشجویان پس از طی حداقل دو نیمسال در مقطع کاردانی، کارشناسی ناپیوسته می توانند در این رقابت :  0-0

 شرکت نمایند.

نداشتن سابقه سنواتی برای شرکت در فراخوان بعنوان شرط ورود الزامی است. ) کاردانی، کارشناسی :  0-9

 نیمسال ( 4ناپیوسته 

 هر دانشجو صرفا یکبار در هر مقطع تحصیلی می تواند بعنوان دانشجوی نمونه انتخاب شود.:  0-4

اجتماعی، مهارتی برای شرکت  -کسب حداقل امتیاز از فعالیت های آموزشی، پژوهشی، فناوری، فرهنگی:  0-1

 در این رقابت الزامی است.

عی از شورای انضباطی و یا مرجع قانونی ذیربط در مقطع مربوط، دانشجویان دارای سابقه محکومیت قط:  0-0

 امکان شرکت در این رویداد را در همان مقطع تحصیلی ندارند.



        دانشجویانی که پس از فراخوان جشنواره فارغ التحصیل می شوند، در صورت نداشتن سنوات تحصیلی :  0-7

 ینده در همان گروه و مقطع شرکت نمایند.آ ( می توانند در اولین فراخوان سال 9-0) بند 

 درضمن: 

ارائه اصل مستندات آموزشی، پژوهشی و فرهنگی مرتبط با رشته تحصیلی دانشجو ) مستندات در همان  -8

 (. .مقطع تحصیلی دانشجو مورد قبول می باشد

 کلیه فعالیت های پژوهشی باید مرتبط با رشته و مقطع تحصیلی دانشجو باشد. -0

 دیه برای کلیه فعالیت های علمی و فرهنگی ضروری است.ارائه تایی -9

 در هر مقطع تحصیلی می تواند به عنوان دانشجوی نمونه انتخاب شود. یکبارهر دانشجو صرفا فقط  -4

 عدم وجود سابقه سنواتی برای شرکت در فراخوان بعنوان شرط ورود الزامی است. -1

 قانونی ذیربط.عدم وجود سابقه محکومیت در شورای انضباطی یا مرجع  -0

در مقطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته می توانند در این رقابت  نیمسال 0حداقل دانشجویان پس از طی  -7

 شرکت کنند.

دانشجویانی که پس از فراخوان جشنواره فارغ التحصیل می شوند در صورت نداشتن سابقه سنواتی نیز  -1

 می توانند در این رقابت شرکت کنند.


